
 Wohnen für Menschen mit Behinderung 

wohnen, fördern & begleiten 

Ihre Ansprech-Partner 

 

Das ist Christina Koschinski. 

Sie ist Bereichs-Leitung im Fach-Bereich 2. 

Für Menschen mit Behinderung. 

Für den Bereich: 

 Menschen mit herausfordendem Verhalten 

Die Adresse ist:  

Bodelschwinghstraße 3 

58638 Iserlohn 

Die Telefon-Nummer ist:  

0 23 71  -  81 80 80 27 5 

Die E-Mail-Adresse ist:  

christina.koschinski@netzwerk-diakonie.de 

 

Das ist Reimund Haep. 

Er ist Bereichs-Leitung im Fach-Bereich 2. 

Für Menschen mit Behinderung. 

Für den Bereich: 

 ältere Menschen mit Behinderung 

Die Adresse ist: 

Bodelschwinghstraße 3 - 5 

58638 Iserlohn 

Die Telefon-Nummer ist: 

0 23 71  -  81 80 22 0 

Die E-Mail-Adresse ist: 

reimund.haep@netzwerk-diakonie.de  



 Wohnen für Menschen mit Behinderung 

wohnen, fördern & begleiten 

 

Das ist Gertrud Kelch. 

Sie ist Bereichs-Leitung im Fach-Bereich 2. 

Für Menschen mit Behinderung. 

Für den Bereich: 

 Wohnen im Stadt-Teil 

Die Adresse ist: 

Rahmenstraße 26 

58638 Iserlohn 

Die Telefon-Nummer ist: 

0 23 71  -  43 72 21 1  

Die E-Mail-Adresse ist:  

gertrud.kelch@netzwerk-diakonie.de 

 

Das ist Elke Schwarz-Kockoth. 

Sie ist Bereichs-Leitung im Fach-Bereich 2. 

Für Menschen mit Behinderung. 

Für den Bereich: 

 Ambulant Betreutes Wohnen 

Die Adresse ist: 

Bodelschwinghstraße 1 

58636 Iserlohn 

Die Telefon-Nummer ist: 

0 23 71  -  81 80 81 0  

Die E-Mail-Adresse ist:  

elke.schwarz-kockoth@netzwerk-diakonie.de 

 



 Wohnen für Menschen mit Behinderung 

wohnen, fördern & begleiten 

 

Das ist Samantha Lovick. 

Sie ist Bereichs-Leitung im Fach-Bereich 2. 

Für Menschen mit Behinderung. 

Für den Bereich: 

 Wohnen in Hemer 

Die Adresse ist: 

Ostenschlahstraße 10 

58675 Hemer 

Die Telefon-Nummer ist:  

0 23 72  -  55 09 10 40 1 

Die E-Mail-Adresse ist: 

samantha.lovick@netzwerk-diakonie.de  

 

Das ist Torsten Severing. 

Er ist Bereichs-Leitung im Fach-Bereich 2. 

Für Menschen mit Behinderung. 

Für den Bereich: 

 Intensiv Ambulant Betreutes Wohnen 

Die Adresse ist: 

Bodelschwinghstraße 1 

58638 Iserlohn  

Die Telefon-Nummer ist: 

0 23 71  -  81 80 84 0 

Die E-Mail-Adresse ist:  

torsten.severing@netzwerk-diakonie.de 

 

mailto:samantha.lovick@netzwerk-diakonie.de

